
1

50 %
AŽ O

nižší hlučnost chodu**

70 %
AŽ O

nižší vibrace* rychlejší postup práce
35 %
AŽ O

Pořiďte si FEIN MultiMaster a profitujte hned dvakrát:
Získejte sadu FEIN Best of E-Cut StarlockPlus v hodnotě 1.704,-- Kč bez DPH  
a bezplatnou 3letou záruku FEIN PLUS!

Pořiďte si v rámci akce jeden z akčních strojů FEIN MultiMaster FMM 350 QSL top nebo AFMM 18 QSL, do 6 týdnů 
od nákupu zaregistrujete nářadí na stránkách www.fein.com/warranty a získejte 3letou záruku FEIN PLUS, po za-
dání propagačního kódu obdržíte zdarma sadu FEIN Best of E-Cut StarlockPlus. Kromě rozšířené záruky si tak zajistíte 
sadu příslušenství, která se skládá z 6 pilových listů E-Cut, v hodnotě 2.061,84 Kč s DPH.

Sada Best of E-Cut StarlockPlus se skládá z:
 ꨈ 1 pilového listu E-Cut Long-Life 28 mm  
a 44 mm

 ꨈ 2 pilových listů E-Cut Long-Life 35 mm 
a 65 mm

Objednací číslo: 3 52 22 942 05 0

Jen od firmy FEIN: Antivibrační systém.

*  v porovnání s FMT 250 a mnoha konku-
renčními výrobky

**  Akustický tlak měřený na zapnutém stroji při 
maximálním počtu otáček, bez nástroje

Zcela  
oddělený kryt

Minimální tělesná 
zátěž

Perfektní výsledky 
práce

Optimální 
funkčnost

1. 3. – 30. 6. 2017

Sada Best of E-Cut  

StarlockPlus



2

Rádi vám poradí ve specializované prodejně:

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 183-0, www.fein.com
SK: FEIN elektronáradie, s.r.o., Telefón +421 317 808 290 / 91, www.fein.cz    

Veškeré údaje a obrázky bez záruky. Technické změny vyhrazeny.  
K dostání pouze u odborného prodejce.

Technické údaje FMM 350 QSL top AFMM 18 QSL
Výkonný a univerzálně použitelný systém pro výstavbu a renovaci 

s nejrozsáhlejším příslušenstvím vyznačující se nadprůměrnou 
rozmanitostí použití.

Výkonný a univerzálně použitelný systém nezávislý na síťovém 
připojení. Systém pro výstavbu a renovaci, vybavený rychloupínáním 

QuickIN a příslušenstvím pro široké uplatnění.

Jmenovitý příkon / napětí akumulátoru 350 W 18 V

Navíc v rámci akce Sada Best of E-Cut StarlockPlus Sada Best of E-Cut StarlockPlus

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus*

V ceně zahrnuto: 1 FEIN FMM 350 QSL, 1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 
60, 80, 120, 180), 1 brusná deska s otvory, po 3 brusných listech s 
otvory (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusný talíř Ø 115 mm s otvory, 

po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180), 1 odsávací zaříze-
ní, 1 pevná stěrka, 1 segmentový pilový list z vysoce výkonné řezné 
oceli, po 1 pilovéM listu e-Cut Long-Life (35 mm, 65 mm), 1 pilový 
list e-Cut Universal (44 mm), 1 segmentový pilový list z tvrdokovu, 

1 rašple z tvrdokovu, 1 přenosný plastový kufr

1 FEIN AFMM 18 QSL, 1 brusná deska, po 3 brusných listech 
(zrno 60, 80, 120, 180), 1 pevná stěrka, 1 segmentový pilový list z 
vysoce výkonné řezné oceli, 1 pilový list e-Cut Long-Life (65 mm), 
1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 2 lithium-iontové akumuláto-

ry (2,5 Ah), 1 rychlonabíječka ALG 50, 1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 52 75 00 0 7 129 22 63 00 0

Doporučená cena bez DPH 7.288,-- Kč 9.515,-- Kč

Doporučená cena vč. DPH 8.818,48 Kč 11.513,15 Kč

* vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus

Sada Best of E-Cut  

StarlockPlus


